Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

16.05.2019                           № 126

Об итогах проведения районных спортивных

соревнований «Веселые старты»

среди воспитанников муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений

Шкотовского муниципального района

 Согласно плану работы МКУ "Управление образованием" на

2018/2019 учебный  год, в целях активизации деятельности муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений Шкотовского

муниципального района, формирования у детей приоритетного отношения к

здоровому образу жизни, интереса к двигательной активности, привлечения к

регулярным занятиям физической культурой и спортом,  проведены

спортивные соревнования «Веселые старты» среди дошкольников.

 По итогам работы жюри соревнований определились победители

(приложение).

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районных спортивных соревнований «Веселые старты»

среди дошкольников муниципальных бюджетных дошкольных учреждений

Шкотовского муниципального района  согласно приложению.

2. За пропаганду здорового образа жизни, воспитание чувства коллективизма и

взаимовыручки посредством соревновательной деятельности, подготовку детей

к соревнованиям объявить благодарность МКУ «Управление образованием»

следующим педагогическим работникам:

- Мухомедяровой Елене Валентиновне, заместителю заведующего по ВМР и

Маслюк Ольге Николаевне, инструктору по физической культуре МБДОУ №7

«Ягодка» пгт Смоляниново;

- Темченко Элле Владимировне,  инструктору по физической культуре МБДОУ

№ 40 «Маячок» пос. Подъяпольское;

- Кадыковой Елене Александровне, Барханской Татьяне Викторовне,

воспитателям МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с.Многоудобное,

- Кутузовой Екатерине Талгатовне, заместителю заведующего по ВМР МБДОУ

№ 47 «Рябинушка» п.Штыково,

-  Мироненко Венере Рафисовне, заведующему, Хазовой Аксане Михайловне,

воспитателю МБДОУ № 12 «Теремок» п. Новонежино,

- Кириловой Александре Владимировне, воспитателю МБДОУ № 1 «Радуга»

пгт Шкотово,

- Сидоренко Евгении Федоровне, воспитателю МБДОУ № 26 «Солнышко» с.

Романовка,

- Прониной Марине Минехановне, воспитателю МБДОУ № 4 «Березка» пос.

Новонежино

Директор          И.Ю.Тарасенко

Приложение

к приказу МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

от 16.05.2019 № 126

Итоги районных спортивных соревнований «Веселые старты» среди

воспитанников муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений Шкотовского муниципального района

 Победители соревнований:

1 место –   команда «Непоседы» МБДОУ № 1«Радуга» пос. Шкотово

2 место –   команда «Кеды» МБДОУ № 47 «Рябинушка» п. Штыково

3 место –   команда «Маячок» МБДОУ № 40 «Маячок» п. Подъяпольское,

                  команда «Ягодка» МБДОУ № 7«Ягодка» пгт Смоляниново.